

<b>Dodavatel:</b> STRNAD podlahy, dveře s.r.o. Rohovládova Bělá 143 533 43 Rohovládova Bělá		<b>FAKTURA - daňový doklad</b> <b>2110208</b>																																																																																									
IČ: 02356520 DIČ: CZ02356520		Objednávka: Zakázka: Dod. list: 2130211 Konst. symbol: 0308																																																																																									
C 32903 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové		Variabilní symbol: <b>2110208</b>																																																																																									
Peněžní ústav: Raiffeisenbank a.s. Číslo účtu: 46700002/5500 SWIFT kód: RZBC CZ PP IBAN kód: CZ64 5500 0000 0000 4670 0002		Základní škola Montessori Pardubice, příspěvkov Erno Košťála 870, Studánka 530 12 Pardubice Česká republika																																																																																									
Příjemce:		IČ: 09652558 DIČ:																																																																																									
Způsob dopravy:		<b>Dodací a platební podmínky:</b> Datum splatnosti: <b>08.11.2021</b> Forma úhrady: Převodním příkazem Datum uskutečnění plnění: <b>25.10.2021</b> Datum vystavení: <b>25.10.2021</b>																																																																																									
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Označení dodávky</th> <th>Množství</th> <th>MJ</th> <th>Cena za MJ [CZK]</th> <th>Sleva %</th> <th>Cena bez DPH [CZK]</th> <th>Sazba DPH v %</th> <th>Celkem s DPH [CZK]</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td colspan="8"><b>Fakturujeme Vám</b></td> </tr> <tr> <td>• FERRARA s.5m 35,250x 7731</td> <td>35,250</td> <td>bm</td> <td>1 950,41</td> <td></td> <td>68 751,95</td> <td>21</td> <td>83 189,86</td> </tr> <tr> <td>• LAGUNA s.4m Jut. 13,100x žlutá</td> <td>13,100</td> <td>bm</td> <td>892,56</td> <td></td> <td>11 692,54</td> <td>21</td> <td>14 147,97</td> </tr> <tr> <td>• OHIO s.5m UX 8x 8124</td> <td>8</td> <td>bm</td> <td>942,14</td> <td></td> <td>7 537,12</td> <td>21</td> <td>9 119,92</td> </tr> <tr> <td>• LOOKS s.4m 25,360x 80</td> <td>25,360</td> <td>bm</td> <td>1 355,40</td> <td></td> <td>34 372,94</td> <td>21</td> <td>41 591,26</td> </tr> <tr> <td>• LOOKS s.5m 5,510x 80</td> <td>5,510</td> <td>bm</td> <td>1 694,21</td> <td></td> <td>9 335,10</td> <td>21</td> <td>11 295,47</td> </tr> <tr> <td>• BINGO s.4m UX EKO 2,600x 4E13 tm. zelená 13x 6C11 béžová</td> <td>15,600</td> <td>bm</td> <td>1 570,24</td> <td></td> <td>24 495,74</td> <td>21</td> <td>29 639,85</td> </tr> <tr> <td>• Obsítí koberce</td> <td>230,900</td> <td>bm</td> <td>66,00</td> <td></td> <td>15 239,40</td> <td>21</td> <td>18 439,67</td> </tr> <tr> <td>• Uprava koberce Bingo</td> <td>95</td> <td>x</td> <td>30,00</td> <td></td> <td>2 850,00</td> <td>21</td> <td>3 448,50</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>174 274,79</td> <td></td> <td>210 872,50</td> </tr> </tbody> </table>				Označení dodávky	Množství	MJ	Cena za MJ [CZK]	Sleva %	Cena bez DPH [CZK]	Sazba DPH v %	Celkem s DPH [CZK]	<b>Fakturujeme Vám</b>								• FERRARA s.5m 35,250x 7731	35,250	bm	1 950,41		68 751,95	21	83 189,86	• LAGUNA s.4m Jut. 13,100x žlutá	13,100	bm	892,56		11 692,54	21	14 147,97	• OHIO s.5m UX 8x 8124	8	bm	942,14		7 537,12	21	9 119,92	• LOOKS s.4m 25,360x 80	25,360	bm	1 355,40		34 372,94	21	41 591,26	• LOOKS s.5m 5,510x 80	5,510	bm	1 694,21		9 335,10	21	11 295,47	• BINGO s.4m UX EKO 2,600x 4E13 tm. zelená 13x 6C11 béžová	15,600	bm	1 570,24		24 495,74	21	29 639,85	• Obsítí koberce	230,900	bm	66,00		15 239,40	21	18 439,67	• Uprava koberce Bingo	95	x	30,00		2 850,00	21	3 448,50						174 274,79		210 872,50
Označení dodávky	Množství	MJ	Cena za MJ [CZK]	Sleva %	Cena bez DPH [CZK]	Sazba DPH v %	Celkem s DPH [CZK]																																																																																				
<b>Fakturujeme Vám</b>																																																																																											
• FERRARA s.5m 35,250x 7731	35,250	bm	1 950,41		68 751,95	21	83 189,86																																																																																				
• LAGUNA s.4m Jut. 13,100x žlutá	13,100	bm	892,56		11 692,54	21	14 147,97																																																																																				
• OHIO s.5m UX 8x 8124	8	bm	942,14		7 537,12	21	9 119,92																																																																																				
• LOOKS s.4m 25,360x 80	25,360	bm	1 355,40		34 372,94	21	41 591,26																																																																																				
• LOOKS s.5m 5,510x 80	5,510	bm	1 694,21		9 335,10	21	11 295,47																																																																																				
• BINGO s.4m UX EKO 2,600x 4E13 tm. zelená 13x 6C11 béžová	15,600	bm	1 570,24		24 495,74	21	29 639,85																																																																																				
• Obsítí koberce	230,900	bm	66,00		15 239,40	21	18 439,67																																																																																				
• Uprava koberce Bingo	95	x	30,00		2 850,00	21	3 448,50																																																																																				
					174 274,79		210 872,50																																																																																				
Rekapitulace DPH v CZK																																																																																											
Sazba	Celkem základ	Celkem DPH	Předplatba s DPH	Základ DPH	DPH																																																																																						
0 %	0,00	-	0,00	0,00	-	Zaokrouhlení:	0,50 Kč																																																																																				
15 %	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	K úhradě:	<b>210 873,00 Kč</b>																																																																																				
21 %	174 275,20	36 597,80	0,00	174 275,20	36 597,80																																																																																						
(Zaokrouhlení: 0,41;21% DPH: 0,09)																																																																																											